

MailUp Nordics A/S

CVR-no. 21 06 12 71

Strandvejen 70, 2.
2900 Hellerup

Annual Report 2018

(Financial year 1 January 2018 - 31 December 2018)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 4 April 2019



Nazzeno Gorni
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	1
Independent Auditor's Reports	2
Management's Review	
Corporate information	6
Management's Review	7
Financial Statements	
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	11
Accounting policies	14

GT M H

Company details

Company details	MailUp Nordics A/S Strandvejen 70, 2. 2900 Hellerup
	Website: www.mailup.com
	CVR no.: 21 06 12 71
	Founded: 25 May 1998
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Matteo Monfredini
Supervisory Board	Nazzareno Gorni Cinzia Tavernini Matteo Monfredini
Auditor	BDO, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København K

 6


Management's Review

Primary activities of the Company

The companies activity is to own shares in subsidiaries.

Development in activities and financial affairs

The company's income statement for the year 2018 shows a loss for the year of DKK 92.465, and balance sheet at 31 December 2018 shows a equity of DKK 7.519.859

Loss for the year is considered unsatisfactory.

Significant events occurred after the end of the financial year

No other significant events have occurred after the end of the year.

G. P. H.⁷

Income statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2018	2017
Gross profit (loss)		-38.382	-48.630
Income from investments in group enterprises		0	0
Other finance income from group enterprises		0	48.172
Financial expenses	1	-54.083	-16.373
Profit before tax		-92.465	-16.831
Tax expense	2	0	0
Profit for the year		-92.465	-16.831
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-92.465	-16.831
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-92.465	-16.831

Balance sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Long-term investments in group enterprises		9.956.325	5.208.153
Long-term receivables from group enterprises		0	3.248.172
Financial fixed assets		9.956.325	8.456.325
Fixed assets		9.956.325	8.456.325
Deferred tax assets		610.000	610.000
Receivables		610.000	610.000
Cash and cash equivalents		55.342	87.061
Current assets		665.342	697.061
Assets		10.621.667	9.153.386

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities

	<u>Notes</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		7.019.859	7.112.324
Equity	3	7.519.859	7.612.324
Payables to group enterprises		3.067.223	1.515.667
Long-term liabilities other than provisions		3.067.223	1.515.667
Trade payables		34.585	25.395
Short-term liabilities other than provisions		34.585	25.395
Liabilities other than provisions		3.101.808	1.541.062
Equity and liabilities		10.621.667	9.153.386
Uncertainty connected with recognition or measurement	4		
Contingent liabilities	5		
Consolidated accounts	6		

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Financial expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	54.083	706
Other financial expenses	0	15.667
	<u>54.083</u>	<u>16.373</u>
2 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities	0	0
Adjustment of deferred tax	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Equity		
Share capital at 1 January	500.000	500.000
Share capital at 31 December	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Retained earnings at 1 January	7.112.324	7.129.155
Proposed distribution of results this year	<u>-92.465</u>	<u>-16.831</u>
Retained earnings at 31 December	<u>7.019.859</u>	<u>7.112.324</u>
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	<u>0</u>	<u>0</u>
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Equity 31 December	<u>7.519.859</u>	<u>7.612.324</u>

GT  

Notes

4 Uncertainty connected with recognition or measurement

Management has performed an impairment test of the investment in group enterprises per group policy. The impairment test has confirmed that there is no need to make a write down of the investment in group enterprises. The impairment test is based on break even in 2019 and expected profits from 2020 going forward. The expected future profits is also the basis for the recognised deferred tax assets.

5 Contingent liabilities

The company is joint taxed with the other Danish companies in the MailUp group. The company is as administration company jointly liable with the other Danish companies in the joint taxation Danish corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.

6 Consolidated accounts

The consolidated financial statements, which comprise the smallest and largest group, can be obtained from:

MailUp S.p.A.
viale Francesco Restelli 1
20214 Milano
Italy

<http://mailupgroup.com/financial-reports/>
